关于短期出口险项下暂停承保
叙利亚业务的告知函
尊敬的保户：
2011年3月以来，叙利亚多个城市爆发大规模抗议活动，叙利亚安全局势持续恶化。叙利亚局势已引起国际社会的高度关注，联合国安理会就此举行了多次磋商，欧美一些国家要求驻叙大使馆工作人员和滞留在叙的公民撤离。中国商务部已提醒企业审慎赴叙开展相关业务。

鉴于当前叙利亚局势变化面临很大不确定性，为进一步帮助出口企业控制风险，我公司决定暂停承保短期出口险项下叙利亚业务，现将具体安排告知如下：

一、即日起，我公司暂停受理新的叙利亚买方/银行项下信用限额申请。

二、对于被保险人在现有信用限额项下已经发运、在途以及到港的货物，我公司仍然承担保险责任。同时，我公司建议各出口企业停止新的发货，尽可能保持与买方的联系，加强收汇跟踪工作。

三、我公司将于近期向相关出口企业发出正式书面通知，停止承保有效限额和被保险人自行掌握限额项下自2011年5月17日（含）起新出运货物贸易，并停止接受上述出口申报。

请各出口企业及时做好叙利亚业务项下风险控制，切实保护自身利益。如有任何问题，请随时同我公司联系。
特此告知
中国出口信用保险公司江苏分公司
                         二〇一一年五月十日